REQUERIMENTO VERBAL/2 017

 Vereador – LUIZ CARLOS DE MORAES JUNIOR

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS

DE MORAES, que juntamente com o setor competente, verifique a

possibilidade de reformular o Conselho Municipal de Trânsito - COMUTRAN.

O pedido se faz necessário, pois,atualmente o COMUTRAN

possui apenas três membros de oito, e faz-se necessário cumprir exigências do

Ministério Público e rever sinalizações que foram colocadas de forma

desordenada no ano passado e para tanto seria necessário antesà reformulação

para colocação de novos membros.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 14 de março de 2017.